
   

 
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. LAPKRIČIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. T1-196 „DĖL DAUGIABUČIŲ NAMŲ BENDROJO NAUDOJIMO 

OBJEKTŲ ADMINISTRAVIMO TARIFO NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. birželio 29 d. Nr. T1-116 

Druskininkai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Druskininkų savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 28 d. sprendimą Nr. T1-

196 „Dėl daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų administravimo tarifo nustatymo“, ir 

dėstomąją dalį išdėstyti taip: 

„Nustatyti uždarosios akcinės bendrovės „Druskininkų butų ūkis“ teikiamos 

daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų administravimo paslaugos tarifą – 0,10 Eur/kv. 

m./mėn. (be pridėtinės vertės mokesčio).“ 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2022 m. liepos 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 
Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą                               Linas Urmanavičius 

 

 

 


